

DELÅRSRAPPORT 1 JANUARI - 30 JUNI 2020

# Generic Sweden AB (publ)

## Andra kvartalet 2020 (jämfört med samma period föregående år)

- Nettoomsättningen ökar med 20% till 20,2 MSEK (16,9 MSEK).
- Rörelseresultatet (EBIT) förbättras med 46% till 3,5 MSEK (2,4 MSEK).
- Resultat per aktie uppgick till 0,22 SEK (0,16 SEK).
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 2,1 MSEK (1,1 MSEK).

## Januari – juni 2020 (jämfört med samma period föregående år)

- Nettoomsättningen uppgick till 38,5 MSEK (33,5 MSEK).
- Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 6,2 MSEK (4,8 MSEK).
- Resultat per aktie uppgick till 0,39 SEK (0,31 SEK).
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 4,1 MSEK (3,4 MSEK).

## Notera

Denna information är Generic Sweden AB (publ) skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom Anders Hanssons försorg för offentliggörande kl 08.00 den 21 augusti 2020.

Generic är ett teknikbolag som verkar inom meddelandetjänster för alla områden. Generic erbjuder en plattform för digitala kommunikationstjänster som kan integreras i kundernas interna eller externa kommunikationsflöden. Tjänsterna tillhandahålls genom en CPaaS-modell (Communication Platform as a Service) med högsta standard för säkerhet och tillförlitlighet. Generics kunder återfinns i alla områden och med särskild position inom larm och säkerhet, vård och e-hälsa samt e-handel och logistik. Bolaget grundades 1993 och har sitt säte i Stockholm. Generic omsatte c:a 70 MSEK under 2019 och har 18 anställda. Aktien handlas på NASDAQ First North Growth Market med kortnamnet GENI. Mangold Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser. 08/503 015 50. [ca@mangold.se](mailto:ca@mangold.se). Hänvisning görs till [www.generic.se/finansiellarapporter](http://www.generic.se/finansiellarapporter). Ytterligare information om bolaget finns på [www.generic.se](http://www.generic.se)

## VD-kommentar: Digitaliseringen ökar tempot

**Generics positiva utveckling och snabba tillväxt fortsätter och i årets andra kvartal ökar omsättningen med 20% samtidigt som rörelseresultatet (EBIT) ökar med 46% till 3,5 MSEK (2,4).**

Generics meddelandeplattform används av fler och fler företag och myndigheter i syfte att erbjuda digitala tjänster. Vår snabba tillväxt i kvartalet kommer både från befintliga kunder och från helt nya, och det är våra framgångar inom e-handel som dominerar. Försäljningen har varit stark och vi tecknade i perioden totalt 121 nya kundavtal.

På Generic bestämde vi oss i ett tidigt skede för att se den kris som Covid-19 medför som en möjlighet att öka



vår tillväxt och vi har investerat ytterligare i vår egen plattform.

Merparten av våra kunder använder vår plattform för Messaging helt generiskt, antingen genom våra egna webinterface eller API. Våra större kunder väljer ofta oss framför våra konkurrenter tack vare vår unika förmåga att kundanpassa såväl funktionalitet som API:er. Detta minimerar kundernas egen utveckling och förbättrar samtidigt slutkundens upplevelse. Så gott som alla dessa kunder kommer sedan löpande med nya önskemål på funktioner. Vår utveckling är därmed i allra högsta grad kunddriven.

Självfallet skapar Covid-19 utmaningar för Generic också. Flera vertikaler viker i volym, t.ex. verkstad och industri. Trots detta växer vi med 20% jämfört med samma kvartal förra året och vår tro är att digitaliseringen nu ökar tempot. Och vi med den.

## Koncernens utveckling i sammandrag

	ANDRA KVARTALET		HELÅRET
	2020	2019	2019
Nettoomsättning, MSEK	20,2	16,9	69,3
Rörelseresultat, MSEK	3,5	2,4	11,2
Rörelsemarginal, %	17,4	14,4	16,2
Resultat före skatt, MSEK	3,5	2,4	11,3
Periodens resultat	2,8	1,9	8,8
Resultat per aktie, kr	0,22	0,16	0,72

## Omsättning och resultat

*Samtliga siffror avser koncernen och uppgifterna inom parentes avser motsvarande period föregående år om inget annat anges.*

### Andra kvartalet 2020

Nettoomsättningen uppgick till 20,2 MSEK (16,9 MSEK), vilket är en ökning med 20 procent jämfört med samma period 2019.

Rörelseresultatet uppgick till 3,5 MSEK (2,4 MSEK). Det motsvarar en rörelsemarginal på 17,4 procent (14,4 procent). Rörelseresultatet före avskrivningar var 3,8 MSEK (2,8 MSEK).

### Perioden januari – juni 2020

Nettoomsättningen uppgick till 38,5 MSEK (33,5 MSEK), vilket är en ökning med 15 procent jämfört med samma period 2019.

Rörelseresultatet uppgick till 6,2 MSEK (4,8 MSEK). Det motsvarar en rörelsemarginal på 16,1 procent (14,4 procent). Rörelseresultatet före avskrivningar var 6,9 MSEK (5,5 MSEK).

## Generic Mobile

Generic är ett teknikbolag som verkar inom meddelandetjänster för alla områden. Generic erbjuder en plattform för digitala kommunikationstjänster som kan integreras i kundernas interna eller externa kommunikationsflöden. Tjänsterna tillhandahålls genom en

CPaaS-modell (Communication Platform as a Service) med högsta standard för säkerhet och tillförlitlighet. Generics kunder återfinns i alla områden och med särskild position inom larm och säkerhet, vård och e-hälsa samt e-handel och logistik.

Kommunikation	ANDRA KVARTALET		HELÅRET
	2020	2019	2019
Nettoomsättning, MSEK	20,2	16,9	69,4
Rörelseresultat, MSEK	4,2	3,1	14
Rörelsemarginal, %	20,9	18,2	20,2

### Utveckling under andra kvartalet 2020

Nettoomsättningen i verksamheten uppgick till 20,2 MSEK (16,9 MSEK). Rörelseresultatet uppgick till 4,2 MSEK (3,1 MSEK). Det motsvarar en rörelsemarginal på 20,9 procent (18,2 procent).

### Utveckling januari – juni 2020

Nettoomsättningen i verksamheten uppgick till 38,6 MSEK (33,6 MSEK). Rörelseresultatet uppgick till 7,6 MSEK (6,1 MSEK). Det motsvarar en rörelsemarginal på 19,7 procent (18,1 procent).

## Övrig finansiell information

### Finansiell ställning och kassaflöde

Koncernens likvida medel uppgick vid periodens slut till 14,1 MSEK (14,8 MSEK).

Kortfristig räntebärande skuld avseende finansiell leasing uppgick till 0,0 MSEK (0,0 MSEK) och någon långfristig räntebärande skuld fanns inte.

Soliditeten var vid utgången av perioden 46,5 procent (48,7 procent).

Kassaflödet från den löpande verksamheten för första halvåret uppgick till 4,1 MSEK (3,4 MSEK). Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -0,5 MSEK (-0,2 MSEK).

Bolaget har lämnat en aktieutdelning om 9,8 MSEK (9,8 MSEK), redovisad i beloppet för raden kassaflöde från finansieringsverksamheten. Totala kassaflödet under första halvåret uppgick till -6,2 MSEK (-5,6 MSEK).

### Investeringar

Investeringarna under första halvåret uppgick till 0,5 MSEK, varav 0,4 MSEK avser integrering av trafikflöde till ny plattform, aktiverat såsom arbete för egen räkning.

### Moderbolaget

Moderbolagets personal utgörs av VD och CFO.

Under första halvåret uppgick fakturering till 2,2 MSEK (2,2 MSEK) och rörelseresultatet uppgick till -1,4 MSEK (-1,3 MSEK).

### Medarbetare

Det genomsnittliga antalet medarbetare, omräknat till heltidstjänster, uppgick under perioden januari-juni 2020 till 17 (18). Antalet medarbetare vid periodens slut uppgick till 16 (18).

### Aktien

Generics aktie är listad på NASDAQ OMX First North Premier med handelsbeteckningen GENI. Generic har i maj månad lämnat en aktieutdelning om 0,8 kr/aktie (0,8). Noteringskursen var den 30 juni 2019 18,55 kr (9,50 kr), vilket är en ökning med 95 procent jämfört med samma tidpunkt 2019. Det totala marknadsvärdet var cirka 228 MSEK (cirka 117 MSEK) vid periodens utgång.

Per den 30 juni 2020 uppgick antalet utestående aktier i Generic till 12 292 020, envar med ett kvotvärde om 0,80 kr, motsvarande ett aktiekapital om 9 833 616 kr.

### Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Generics verksamhet innehåller ett antal risker och osäkerhetsfaktorer vilka omnämns i årsredovisningen för 2019. Inga väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer bedöms ha tillkommit sedan årsredovisningen 2019 avgavs.

# Granskningsrapport

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

## Kommande ekonomisk information

Finansiella rapporter och pressmeddelanden finns tillgängliga på webbplatsen [www.generic.se](http://www.generic.se).

Rapport för tredje kvartalet 2020.....	13 november 2020
Bokslutskommuniké 2020 .....	18 februari 2021
Rapport för första kvartalet 2021 .....	19 maj 2021
Årsstämma 2021 .....	19 maj 2021

Stockholm den 21 augusti 2020  
Generic Sweden AB (publ) org. nr 556472-3632

Hans Krantz, *styrelseordförande*  
Kent-Åke Jönsson  
Bengt-Arne Molin  
Fredrik Svedberg  
Stefan Widén  
Jonas Jegerborn, *verkställande direktör*

## För ytterligare information, vänligen kontakta:

Jonas Jegerborn, VD och koncernchef .....tel 08-601 38 00, e-post: [jonas.jegerborn@generic.se](mailto:jonas.jegerborn@generic.se)

Anders Hansson, CFO .....tel 08-601 38 00, e-post: [anders.hansson@generic.se](mailto:anders.hansson@generic.se)

Periodens resultat					
kSEK	APRIL - JUNI		JAN-JUNI		JAN-DEC
	2020	2019	2020	2019	2019
Nettoomsättning	20 185	16 850	38 502	33 491	69 276
Aktiverat arbete för egen räkning	247		439		617
<b>Totala intäkter</b>	<b>20 432</b>	<b>16 850</b>	<b>38 941</b>	<b>33 491</b>	<b>69 893</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Handelsvaror	-9 376	-7 225	-17 727	-14 485	-29 304
Övriga externa kostnader	-1 976	-2 081	-3 996	-3 903	-8 496
Personalkostnader	-5 234	-4 767	-10 340	-9 596	-19 423
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-343	-349	-697	-694	-1 438
<b>Rörelseresultat</b>	<b>3 503</b>	<b>2 428</b>	<b>6 181</b>	<b>4 813</b>	<b>11 232</b>
Finansnetto	-3	17	-11	39	33
<b>Resultat före skatt</b>	<b>3 500</b>	<b>2 445</b>	<b>6 170</b>	<b>4 852</b>	<b>11 265</b>
Skatt	-749	-523	-1 320	-1 038	-2 464
<b>Periodens resultat</b>	<b>2 751</b>	<b>1 922</b>	<b>4 850</b>	<b>3 814</b>	<b>8 801</b>
Periodens resultat hänförligt till moderbolagets ägare	2 751	1 922	4 850	3 814	8 801
<b>Resultat per aktie, SEK</b>	<b>0,22</b>	<b>0,16</b>	<b>0,39</b>	<b>0,31</b>	<b>0,72</b>

KOMMUNIKATION					
kSEK	APRIL - JUNI		JAN-JUNI		JAN-DEC
	2020	2019	2020	2019	2019
Nettoomsättning	20 215	16 880	38 562	33 551	69 396
Rörelseresultat	4 220	3 069	7 612	6 081	14 024
Rörelsemarginal	20,9%	18,2%	19,7%	18,1%	20,2%

KONCERNGEMENSAMT OCH ELIMINERINGAR						KONCERNEN				
kSEK	APRIL - JUNI		JAN-JUNI		JAN-DEC	APRIL - JUNI		JAN-JUNI		JAN-DEC
	2020	2019	2020	2019	2019	2020	2019	2020	2019	2019
Nettoomsättning	-30	-30	-60	-60	-120	20 185	16 850	38 502	33 491	69 276
Rörelseresultat	-717	-641	-1 431	-1 268	-2 792	3 503	2 428	6 181	4 813	11 232
Rörelsemarginal	-	-	-	-	-	17,4%	14,4%	16,1%	14,4%	16,2%
Finansnetto	-	-	-	-	-	-3	17	-11	39	33
Resultat före skatt	-	-	-	-	-	3 500	2 445	6 170	4 852	11 265

Koncerngemensamt består av administrativa tjänster som moderföretaget bistår dotterföretagen med.

**KONCERNENS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG**

kSEK	30 JUNI	30 JUNI	31 DEC
	2020	2019	2019
<b>Tillgångar</b>			
Immateriella tillgångar	1 342	383	952
Materiella anläggningstillgångar	2 557	3 828	3 185
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>3 899</b>	<b>4 211</b>	<b>4 137</b>
Varulager	308	231	206
Kortfristiga räntebärande fordringar			
Övriga fordringar	16 165	13 672	14 132
Kassa och Bank	14 100	14 776	20 293
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>30 573</b>	<b>28 679</b>	<b>34 631</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>34 472</b>	<b>32 890</b>	<b>38 768</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare	16 030	16 027	21 014
Eget kapital hänförligt till minoritet			
<b>Summa eget kapital</b>	<b>16 030</b>	<b>16 027</b>	<b>21 014</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga långfristiga avsättningar	6 107	6 077	6 107
Uppskjutna skatteskulder			
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga kortfristiga skulder	12 335	10 786	11 647
<b>Summa skulder</b>	<b>18 442</b>	<b>16 863</b>	<b>17 754</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>34 472</b>	<b>32 890</b>	<b>38 768</b>

**KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG**

kSEK	APRIL - JUNI		JAN-JUNI		JAN-DEC
	2020	2019	2020	2019	2019
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	3 234	2 215	4 912	3 869	10 334
Kassaflöde från förändring i rörelsekapital	-1 095	-1 074	-812	-444	-1 721
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2 139	1 141	4 100	3 425	8 613
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-245	-189	-459	-189	-860
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-9 834	-8 834	-9 834	-8 834	-7 834
Periodens kassaflöde	-7 940	-7 882	-6 193	-5 598	-81
Likvida medel vid periodens början	22 040	22 658	20 293	20 374	20 374
Likvida medel vid periodens slut	14 100	14 776	14 100	14 776	20 293



### Eget kapital, koncernen i sammandrag

kSEK	30 JUNI		31 DEC
	2020	2019	2019
Ingående eget kapital	21 014	22 047	22 047
Utdelning till aktieägare	-9 834	-9 834	-9 834
<u>Periodens totalresultat</u>	<u>4 850</u>	<u>3 814</u>	<u>8 801</u>
Utgående eget kapital	16 030	16 027	21 014
<b>Hänförligt till:</b>			
Moderbolagets ägare	16 030	16 027	21 014

### NYCKELTAL

	APRIL - JUNI		JAN-JUNI		JAN-DEC
	2020	2019	2020	2019	2019
<b>Tillväxt</b>					
Intäkttillväxt	21%	18%	16%	14%	16%
<b>Marginaler</b>					
Rörelsemarginal, EBIT	17,4%	14,4%	16,1%	14,4%	16,2%
<b>Avkastningsmått</b>					
Avkastning på sysselsatt kapital	17,9%	12,3%	30,8%	23,5%	52,5%
Avkastning på eget kapital	14,1%	9,6%	24,2%	18,5%	40,9%
<b>Finansiell ställning</b>					
Soliditet	46,5%	48,7%	46,5%	48,7%	54,2%
<b>Data per aktie</b>					
Genomsnittligt antal aktier	12 292 020	12 292 020	12 292 020	12 292 020	12 292 020
Eget kapital per aktie, SEK	1,30	1,30	1,30	1,30	1,71
Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie, SEK	0,17	0,09	0,33	0,28	0,70
Resultat per aktie, SEK	0,22	0,16	0,39	0,31	0,72
<b>Anställda</b>					
Genomsnittligt antal anställda	17	18	17	18	18
Nettoomsättning per anställd, kSEK	1 187	936	2 265	1 861	3 849
EBIT per anställd, kSEK	206	135	364	267	624

**MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG**

kSEK	APRIL - JUNI		JAN-JUNI		JAN-DEC
	2020	2019	2020	2019	2019
Nettoomsättning	1 082	1 085	2 163	2 159	4 329
Övriga rörelseintäkter	-	-	-	-	-
<b>Totala intäkter</b>	<b>1 082</b>	<b>1 085</b>	<b>2 163</b>	<b>2 159</b>	<b>4 329</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Handelsvaror	-30	-30	-60	-60	-120
Övriga externa kostnader	-657	-525	-1 401	-1 288	-2 898
Personalkostnader	-1 113	-1 168	-2 134	-2 069	-4 068
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4		-10	-34
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-718</b>	<b>-642</b>	<b>-1 432</b>	<b>-1 268</b>	<b>-2 791</b>
Finansnetto		23		47	54
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-718</b>	<b>-619</b>	<b>-1 432</b>	<b>-1 221</b>	<b>-2 737</b>
Bokslutsdispositioner					14 072
Skatt	-	-	-	-	-2 464
<b>Periodens resultat</b>	<b>-718</b>	<b>-619</b>	<b>-1 432</b>	<b>-1 221</b>	<b>8 871</b>

**MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG**

kSEK	30 JUNI	30 JUNI	31 DEC
	2020	2019	2019
<b>Tillgångar</b>			
Materiella anläggningstillgångar		24	
Finansiella anläggningstillgångar	11 778	11 778	11 778
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>11 778</b>	<b>11 802</b>	<b>11 778</b>
Fordringar	3 272	3 424	16 509
Kassa och Bank	4 767	5 699	5 031
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>8 039</b>	<b>9 123</b>	<b>21 540</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>19 817</b>	<b>20 925</b>	<b>33 318</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
Bundet och fritt Eget kapital	18 273	19 446	29 539
<b>Summa eget kapital</b>	<b>18 273</b>	<b>19 446</b>	<b>29 539</b>
Kortfristiga skulder	1 544	1 479	3 779
<b>Summa skulder</b>	<b>1 544</b>	<b>1 479</b>	<b>3 779</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>19 817</b>	<b>20 925</b>	<b>33 318</b>

## Noter

---

● **NOT 1 Redovisningsprinciper**

Denna delårsrapport har för koncernen och moderbolaget upprättats i enlighet med ÅRL med de principer som förväntas tillämpas i den kommande årsredovisningen, dvs BFNAR 2012:1 (K3).